
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-04-16 Nr. PAR-118  

 

Sprendimo projekte išvardytas valstybės turtas (kompiuterinė technika) nuosavybės 

teise priklauso Prienų rajono savivaldybei ir šiuo metu yra Prienų r. Stakliškių gimnazijos 

patikėjimo teise valdomas (eksploatuoti perduotas 2004–2008 metais). Gautas Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos 2018-03-05 prašymas Nr. SD-21 nurašyti šį turtą. Kompiuterinė technika yra morališkai 

pasenusi, sugedusi. Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius 2018 m. kovo 22 d. 

įsakymu Nr. A3-226 ,,Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ nurodytą 

turtą pripažino netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo. 

Statybos ir ekonominės plėtros skyrius 2018-03-23 raštu Nr. (7.20)-R3-1039 kreipėsi į Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministeriją dėl leidimo nurašyti kompiuterinę techniką. Leidimas 

vykdyti nurašymo procedūras gautas 2018-04-05. Prienų r. Stakliškių gimnazija yra pateikusi visus 

sprendimo projektui parengti reikalingus dokumentus. 

Teikiamas sprendimo projektas dėl valstybės turto nurašymo ir įpareigojimo Prienų r. 

Stakliškių gimnazijos direktoriui likviduoti sprendimo projekte išvardytą turtą bei pateikti tai 

patvirtinančius dokumentus Prienų rajono savivaldybės administracijos Buhalterijos skyriui.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

